



## Mini-Punschkegel

alkoholhaltig, auf Papierkapsel abgesetzt, 4 x 9 Stück in Tiefzugschale

Art. Nr.	10205
Haltbarkeit bei -18°C (Tage)	60 *
Gewicht (g)	25
Liefereinheit	CT à 36 STK
GTIN-13	7611075102051
Gesamtgewicht (kg)	1.275
Lagerbedingungen	Tiefkühlen (mind. -18°C)

### Zubereitung

Im Kühlschrank (max. + 5°C) 2 - 2,5 Stunden auftauen lassen.

### Sachbezeichnung

Feinbackware mit Rum und kakaohaltiger Fettglasur, alkoholhaltig, tiefgekühlt

### Zutaten

Zucker, Fettglasur 15% (Zucker, Sonnenblumenöl, Palmkernöl, fettarmes Kakaopulver, Palmöl, EMULGATOR [E322-AUS SOJA], Vanille), VOLLEI, Wasser, Aprikosenmarmelade (Zucker, Aprikosen, Glucosesirup, Glucose, Wasser, Verdickungsmittel [E440, E412], Sonnenblumenöl, Konservierungsmittel [E202], Aroma, Säureregulator [E331]), Rum 6.6%, WEIZENMEHL, Palmöl, Kakaopulver, Kakaobutter, MANDELN, Rapsöl, Kokosöl, WEIZENSTÄRKE, Backpulver (Backtriebmittel [E450, E500], Maisstärke), Glucosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator [E475], Emulgator [E472b], Vanilleextrakt, EMULGATOR [E322 AUS SOJA], Stabilisator [E450], Emulgator [E471], Säuerungsmittel [E330], Speisesalz jodiert, Farbstoff [E150]

Trotz sorgfältiger Verarbeitung kann das Produkt Fruchsteine oder Schalentteile enthalten.

### Allergene

Gluten, Mandel, Milch, Soja, Ei

### Nährwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ)	1834	Kilokal. ca. (kcal)	438
Fett (g)	23	Kohlenhydrate (g)	47

davon gesättigte Fettsäuren (g)	12	davon Zucker (g)	39
Eiweiss (g)	4.5	Salz (g)	0.09